
 

Presentasjon av kandidatene 

1. Audun Lysbakken 43 år. 
Brosteinsbarn fra Bergen, nå bosatt på Holmlia i Oslo. Stortingsrepresentant for 
Hordaland. Leder i Sosialistisk Venstreparti. 
Tar kampen for de mange, ikke for de få. 

2. Sara Bell 44 år.  
Bor i Fyllingsdalen i Bergen.  
Sara har jobbet i det statlige akuttbarnevernet som oppsøkende sosialarbeider, hun 
er nå frikjøpt fagforeningsleder i Fagforbundet Bergen. Sara har en bachelorgrad fra 
Roskilde Universitet i kultur- og språkmøtestudier. Hun brenner for klassekamp, 
kvinnekamp og internasjonal solidaritet. Sara er opptatt av et arbeidsliv hvor 
arbeidere har trygg tilknytning og reell medbestemmelse, og brenner for en 
velferdsstat som tar vare på oss når vi trenger den - uten ydmykelse, disiplin og 
straff. 

3. Camilla Ahamath 39 år 
Gift trebarnsmor som bor på Laksevåg.  
Tidligere mangeårig journalist. Jobber nå som kommunikasjonsrådgiver ved UiB. Hun 
sitter i bystyret i Bergen og er medlem av utvalg for skole, barnehage og idrett, og er 
nestleder i Vestland SV og medlem i SVs landsstyre. 
Camilla er aktiv og engasjert i egen bydel og vil skape gode og inkluderende nabolag.  
Hun er opptatt av at de som har makt i dette landet representerer befolkningen og 
bidrar til at folk er med på å styre landet. Brenner for internasjonal solidaritet og har 
et brennende hjerte for å tale saken for alle de stemmene som ikke blir hørt. Vil 
utjevne forskjeller slik at alle får like muligheter.  



4. Symphorien Pombe 47 år.  
Bor i Tælevåg i Øygarden. 
Kom til Noreg fra den demokratiske republikken Kongo i 2002 som kvoteflyktning. Han 
er Kommunestyrerepresentant i Øygarden og Fylkestingsrepresentant i Vestland. 
Symphorien jobber i Skogsvåg barnehage og i Spildepollen skole i Øygarden kommune. 
Han stiller til valg for å vise dagens- og kommende generasjoner at i SV har ulike 
mennesker like muligheter. SV kjemper for barn og unge, med bemanningsnorm i 
barnehagen og flere lærere i skolen. SV har den beste politikken for alle 
minoritetsgrupper i landet og er et inkluderende parti. 

5. Anna Sofie Ekeland Valvatne 22 år. 
Er frå Stord.  
Ho studerer kulturvitskap på universitetet i Bergen og sit i kommunestyret på Stord. 
For Anna Sofie er klimakrisa og naturmangfaldskrisa to fundamentale trugsmål mot 
livet på jorda, og dei må løysast i lag. Både norske og internasjonale kapitalinteresser 
har tent seg rike på rasering av norsk natur. At dette vert gjort i klimaets namn, er 
skadeleg for klimakampen. Ein kan ikkje løysa klimakrisa ved å rasera urørt og sårbar 
natur, slik som planane til regjeringa om ei storstila vindkraftutbygging legg opp til. Å 
seia nei til til å byggja ut vindkraft på land er ikkje å seia nei til å løysa klimakrisa, 
snarare tvert om.  
Skal me løysa klimakrisa og naturmangfaldskrisa, er me nøydde til å ta naturen på 
alvor, og det veldig fort. 

6. Elin Hege Lona 52 år. 
Bor på Osterøy 
Hun er sosionom som jobber i rusomsorgen, og har seks barn. Elin Hege har jødisk 
bakgrunn - og er barnebarn av ei Holocaustoverlevende mormor «min helt». Huna har 
et sterkt, livslangt  engasjement i antirasisme, feminisme, mangfold og likeverd.  
Elin Hege er lokallagsleder i Osterøy SV og sitter i kommunestyret. Hun sitter også i 
Minoritetspolitisk utvalg og Kvinnepolitisk utvalg i Vestland SV, og i 
Inkluderingsutvalget nasjonalt.  



7. Salman Chaudhry 18 år.  
Bor i Bergen men har bodd lenge både i Oslo og på Stord.   
Salman brenner for at norske elever skal få en skolegang som drives på elevenes 
premisser.  Samtidig som han kjemper for at det norske samfunnet skal fris for 
rasisme og diskriminering. Salman representerer ikke bare etniske minoriteter men 
også alle barn og unge som ikke har en stemme de selv kan bruke.  
«Sammen med resten av Vestland SV skal jeg kjempe for å jevne ut de sosiale 
forskjellene.» 

8. Mari Svartveit Hansen  36 år 
kjem frå Utne, men bur i Kinsarvik (Ullensvang). 
Mari er mor til to jenter, har Cp-cerebral parese og sit i rullestol. Ho har ein Bachelor i 
media og PR og har fram til no jobba i stor grad som frilansjournalist. Mari sit i Kultur- 
og levekårskomiteen og Rådet for personar med nedsett funksjonsevne for SV i 
Ullensvang kommune, og i Distriktspolitisk utval i Vestland SV. Kampsaken hennar er 
at alle mennesker har like stor verd. Alle som vil vera aktiv deltakende i samfunnet må 
få lov til det. På tvers av kjønn, kor du kjem frå, funskjonsevne og den du er. Eit 
grønare samfunn må til der by og land må gå hand i hand. Er det lys i kvar liten dal og 
fjord er det eit gode for landet. Tenk på alle gode tankar ein kan skapa i fellesskap. 
«Kampsaka mi er at alle menneske har like stor verdi» 

9. Kjartan Haugsnes, 48 år. 
Bur i Vaksdal 
Kjartan er Varaordførar i Vaksdal.  
Han har vore ein periode i fylkestinget i Hordaland, og er no inne i 4. periode i 
kommunestyret i Vaksdal. 
Politiske hovudsaker for Kjartan er fredsarbeid og nei til atomvåpen/Nato. Nei til EU/
EØS og Ja til radikal feminisme. Som lokalpolitikar er Kjartan særs oppteken av 
energipolitikk og nei til vindkraft. Han er også oppteken av Samferdsel og særleg K5. 
Og kommunalt sjølvstyre og born sine oppvekstvilkår. 



10. Atia Ijaz 26 år 
Bor i Solheimsviken i Bergen 
Atia er fra Oslo. Hun er utdannet sosionom fra Høgskulen på Vestlandet. Hun er i dag 
ansatt i organisasjonen Papillon som jobber for et mer inkluderende og mangfoldig 
samfunn. Hun er leder i ungdomsutvalget til LO Vestland og sitter som vara 
ungdomsrepresentant i styret til LO i Bergen og Omland. Atia ønsker å bruker egne 
ressurser og privilegium til å løfte de som ikke blir hørt, både gjennom 
arbeidshverdagen og gjennom engasjement i fagbevegelsen. Atia skriver også 
slampoesi. 
«Det viktigste vi kan gjøre politisk mot de økte forskjellene, er å igjen styrke 
rettighetene til arbeidere.»   

11. Leif Grutle 70 år 
Bur i Sveio  
Leif er leiar i Hordaland Bonde- og småbrukarlag. Han har dei siste 25 åra bygd opp 
ein såkalt Inn på Tune gård, saman med kona og familie, for å gje ein anna skoledag til 
elevar som av ulike grunnar slit i skolekvardagen. Dei har også bygd opp ein lite 
bofelleskap for barn med samansatte vanskar. 
«Ta havet tilbake og jorda i bruk»  

12. Guro Ljone 37år 
Bur i Ulvik.  
Arbeider som formidlar ved Olav H. Hauge-senteret. Ho har hatt to periodar i 
heradsstyret i Ulvik (2011-2015 og 2015-2019). Guro Brenn for at me skal ha levande 
distrikt med gode tenestetilbod og eit godt grunnlag for å driva næring.  
«Landbrukspolitikken må koma dei små og mellomstore bruka til gode. Det er dei som 
er bærebjelken i landbruket på Vestlandet.» 

13. Jarle Brattespe 34 år  
Bur i Årstad i Bergen  
Han har sete i Bergen bystyre og utval for miljø og byutvikling sidan 2019 og var vara 
til same utval og til fylkestinget i Hordaland 2015-19. Jarle er frå Ullensvang, han er 
utdanna biolog og lærar og har jobba i ulike roller innanfor forskningsektoren. Jarle er 
opptatt av klima og miljøpolitikk, grønn byutvikling, transport og samferdsle og av 
konkrete tiltak for å få ned klimagassutsleppa utan å måtte ha vindmøller på kvart eit 
nes. Han er også opptatt av skeive og transpersonar sine rettigheiter. 



  
14. Hege Lægreid Røssland 61 år.  
Utdanna sjukepleiar og arbeider som leiar i psykisk helsevern. Av politisk erfaring har 
Hege over 10 år i kommunestyret i Kvinnherad, der ho dei siste 2 periodane er 
gruppeleiar. Ho har tidlegare vore lokallagsleiar i Kvinnherad SV og medlem av 
fylkesstyret i Hordaland SV. 
Hennar kjernesaker i politikken er fordelingspolitikk og utjamning av forskjellar på 
ulike felt i kommunen, der sosialstønad og barnetrygd er ei nyleg vunne sak og 
heildagsskule er ei pågåande kampsak. Klima – og miljøkampen  er viktig også for 
distrikta, der omsyn til naturverdiar skal vektleggjast.   
«Eg meiner at distrikta sin samferdslepolitikk er gode og ras-sikre vegar, ferje- og 
hurtigbåttilbod med fokus på miljøvenlege båtar og hyppigare frekvens og regularitet, 
i staden for kostbare gigantprosjekt.» 

15. Rasmus Madsen Berge 18 år.  
Kommer fra Bergen og har vært aktiv i partiet siden han var 13 år. Siden har han blant 
annet vært lokallagsleder i Bergen Sosialistisk Ungdom, sittet i styret til Bergen SV i 
tre år og har sittet en periode i sentralstyret til Ungdom mot EU. Han er veldig opptatt 
av fattigdomsbekjempelse og økonomisk rettferdighet, men har et stort engasjement 
for de fleste politiske saker. Han er også veldig opptatt av å bekjempe klimakrisen og 
står blant initiativtakerne for klimastreikene i Bergen. 

16. Marthe Hammer 41 år  
Bur på Bønes i Bergen 
Marthe er vår gruppeleiar i fylkestinget i Vestland, og nestleiar i utval for samferdsle 
og mobilitet, her jobbar ho for bybane og ny bergensbane, og mot monsterbro. Ho er 
ein ivrig kvardagsyklist og meiner vi må ha byar og tettstader for folk og ikkje bilar. 
Marthe har vore kvinnepolitisk leiar i SV, og er sterk forsvarar for kvinners abortrettar. 
Som samfunnsøkonom har ho sterke meiningar om at eit samfunn med 
mindre forskjellar og meir felleskap, er best for alle. Ho er mamma til fire og bur i 
Bergen. 



17. Rafael Cobo Garrido 51 år. 
Bor på Askøy. 
Rafael er spanjol flyttet til Norge for snart 25 år siden, og bosatt på Askøy siden 2001. 
Han er gruppeleder for SV i kommunestyret på Askøy, var leder for utvalg for oppvekst 
i perioden 2015-2019. Medlem i internasjonalt utvalg i SV. Hjertesaker er 
kommunepolitikk og -økonomi, skole, internasjonal politikk og rettferdig fordeling. Alt 
dette med et miljø- og klimafokus.  

18. Marianne Sæhle 54 år. 
Bor i Åsane i Bergen.  
Mor til 2 og bestemor til 2. Marianne er utdannet psykiatrisk sykepleier, men er 
frikjøpt vara foretakstillitsvalgt for Norsk sykepleierforbund i Helse Bergen. Marianne 
sitter på fylkestinget, i utvalg for Næring. Hun er opptatt av helsepolitikk, 
arbeidstakerrettigheter, fredspolitikk, en rettferdig asylpolitikk og en grønn og 
bærekraftig næringsutvikling i Vestland. 

19. Dag Sandvik 36år.  
Bur på Voss. 
Er utdanna sosiolog, og arbeider i si eiga verksemd med både undervisning, utgreiing 
og friluftslivsrettleiing. Dag er i sin tredje periode som folkevald i Voss Heradstyre. 
Han kom inn i politikken som vassdragsvernfokjempar, og brenn for ein utvida 
fellesskapstanke – mellom menneske og på tvers av artar. Der me gjev naturen ei 
stemme i alle saker i politikken, og set foten ned for profitt på bekostning av andre, 
menneske eller artar. 

20. Anna Nordlund 44 år 
Bor i Alver 
Anna er kursadministrator for interaktive kurs innen helse, miljø og sikkerhet på et 
raffineri i Nordhordland. Anna bor på et småbruk med samboer, barn og hund – 
omkranset av beiteområder for sau og kyr.   
Anna er vara til kommunestyret i Alver og utvalg for oppvekst, kunnskap og kultur. 
Hun er feminist og kvinneaktivist og brenner for en bedre fordelingspolitikk. Hun 
sitter i fylkesstyret til Nei til EU. 



21. Asle Olsen 39 år 
Bor i Bjørnafjorden 
Er utdannet ingeniør og har jobbet 14 år i oljebransjen, men er for øyeblikket 
hjemmeværende fosterfar. Han er kommunestyrerepresentant og gruppeleder for 
Bjørnafjorden SV. Asle brenner for å redusere den økende økonomiske ulikheten og å 
få stoppet klimaendringene. 

22. Hilde Boberg Andresen 26 år 
Bor i Bergen 
Hilde er aktivist og lokallagsleder i Bergen SV, med bakgrunn fra SU. Hilde jobber som 
tegnspråktolk. Hennes hjertesaker er kamp mot vold og seksuell trakassering - at alle 
skal føle seg trygg i og bestemme over sin egen kropp. Og at vi må få en mer 
menneskelig flyktningpolitikk. Alle mennesker fortjener trygghet. Hilde har en 
brennende tro på at folk sammen forandrer verden. 

 


